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GJURMA E RRUGES VARREZAT E QYTETIT,NJ.AD QENDER 

L= 90ml  & b=3 m 

 

 

 



GJURMA E RRUGES LIDHESE ME FSHATIN BABJE DHE RRUGES KRYESORE ,NJ.AD 

QENDER 

L= 30 ml  & b= 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA LIQENTHI, NJ.AD QENDER 

L = 70ml & b= 3m 

 

 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA LAUR,FSHATI DOREZ,NJ.AD.QENDER 

L= 70 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA KUSHI, FSHATI KUTERMAN,NJ.AD.QENDER 

L= 75 ml b = 3m 

 

 



GJURMA E RRUGES MIRAKE GJOVAC, NJ.AD.POLIS 

L = 150 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES POLIS SHEH DHE RRUGA VARREZAVE, NJ.AD.POLIS 

L = 70 ml & b = 3 m 

L= 108 ml & b= 3 m 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA THANEZ, NJ.AD.POLIS 

L = 70 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA GOSTIME, NJ.AD.POLIS 

L = 70 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES LAGJA PESHTAN, NJ.AD.HOTOLISHT 

L = 200 ml & b = 3 m 

 

 

 



GJURMA E RRUGES SEGMENTI FUNARES- NESHTE, NJ.AD.ORENJE 

L = 30 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES MALORE NESHTE, NJ.AD.ORENJE 

L = 50 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES SEGMENTI ZDRAJSH VERRI- FLOQ, NJ.AD.ORENJE 

L = 80 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES SEGMENTI ZDRAJSH QENDER-KATUND, NJ.AD.ORENJE 

L = 40 ml & b = 3 m 

 

 



GJURMA E RRUGES SEGMENTI MALORE PE TE XHAMIA, NJ.AD.ORENJE 

L = 50 ml & b = 3 m 

 



 

 

 

 

 


